英文〔2014〕10 号

关于公布 2014 年英语语言文化学院

师范生教学技能竞赛获奖名单的通知

各系、办：

为推动师范生教育教学基本素质和能力的提高，学院举办

了 2014 年师范生教学技能竞赛，现将获奖名单公布如下：

一等奖   杨  欢   夏叶君

二等奖   卢竞一   曹丽娜   易  雪

三等奖   凌静虹   王泓帆   高晓璐

〇二 一四年九月十五日

主题词：2014 年师范生教学技能竞赛  获奖名单
发：英语系、翻译系、商英系。

浙江外国语学院英文学院                                     2014年9月15日印发